
MØTE MALVIK ROTARY KLUBB 8.9.2020 

Det var sendt ut innkalling til møte av sekretæren. Møtet ble avholdt i Malvik Kirkestue 

ved Malvik Kirke kl. 18.30. Terje B. hadde fått ordnet med møtelokale til dette møtet i 

påvente til at klubben finner et egnet lokale til sine møter. 

President, sekretær og Terje B hadde ordnet med kaffe og kaker. 

Det møtte 14 medlemmer 

President Mark åpnet møtet kl. 18.45 og ønsket alle velkomne.  

Ga ordet til Terje K for dagens 3 min. Han tok for seg Boken «Brent Jord» av Asbjørn 

Jaklin der han beskriver heltene, ofrene og de skyldige i den store tvangsevakueringen, 

nedbrenningen av hus og løer og neddreping av alle husdyr som tyskerne gjennomførte 

av Finnmark og Nord-Troms i oktober-november 1944. Terje K lurte på hvorfor denne 

store katastrofen for denne delen av Norge ikke er mer omtalt i historiebøker og 

lærebøker i skolen. Medlemmene kom med mange kommentarer og synspunkter på 

dette. 

Presidenten gikk å over til dagens hovedsak som var: Hvor skal vi ha våre 

medlemsmøter fremover på grunn av pandemien. 

I siste møte 1.9. fikk Brit, Kjell og Jan Henrik i oppgave å undersøke ulike alternativ. 

Tilbakemeldingene fra disse var: Brit hadde ikke fått avklart med Betannia, Kjell hadde 

fått avklart med Storsand Camping at der var det ikke mulighet og Jan Henrik mente at 

ut fra de opplysninger han hadde fått så burde vi foreløpig ikke ha våre møter på 

Vikhammer Motell. 

Det ble konkludert med at dersom de var mulig å få leie Malvik Kirkestue fremover ville 

vi fortsette med møtene her, i alle fall frem til nyttår. Alle de fremmøtte medlemmene 

var av den formening at dette er et meget godt alternativ. Terje B skulle undersøke om 

vi får leie kirkestua. Han bekrefter i dag 10.9. at dette er i orden. 

Presidenten vil gi melding om vår beslutning til Vikhammer Motell. 

Info saker: 

God omtale av klubbens arbeid ved Maria Kirkens Minnealter i medlemsbladet nr. 

1/2020 for Malvik og Hommelvik Menighetsråd. 

Omtale av presidentskiftet i Malviknytt og Bladet. 

Det er besluttet å ikke delta på Poli+ stand på Nordre i Trondheim den 24.10.2020 

slik pandemisituasjonen er nå. Presidenten vil gi tilbakemelding om dette. 

Varsel om besøk av Guvernør Terje Gaarden den 5.1.2021 

Distriktskonferansen avholdes på Stjørdal 18. – 20.9.2020 for de som vil delta 

her. 

Presidentforum onsdag 2.9.2020 var avlyst pga pandemien 

Gratulasjon til Brit som fyller år den 9.9. og Asbjørn den 11.9. 

 

Presidenten takket for fremmøtet og ønsket alle vel hjem 

 



Etter møtet hadde Presidenten møte sammen med programkomiteen for å forberede 

program for de kommende møtene.      

 

     

  


